
CGFUDBAL 
SLUŽBENI GLASNIK FUDBALSKOG SAVEZA CRNE GORE 

Broj:  30 Godina:  XIV Podgorica, 25.07.2019. 

 
SADRŽAJ 

 
 Naslov Strana 
   

Odluka o ljetnjem registracionom  periodu za igračice Ženskog fudbala FSCG, za 
takmičarsku sezonu 2019/2020 

Odluka o učlanjenju u FSCG Fudbalskog kluba „Sparta“ iz Podgorice 

Odluka o učlanjenju u FSCG Fudbalskog kluba „Feniks“ iz Podgorice 

Registracija igrača 

 
 



 2 

 
 
Odbor za hitna pitanja 
Broj: 2177  
Podgorica, 22.07.2019.godine 
  
  
  
  
Na osnovu člana 9 Pravilnika o registraciji, statusu i transferu igrača FSCG,Odbor za hitna pitanja FSCG, na 
sjednici održanoj 22.07.2019.godine, donio je                 
   
  
 
  

O D L U K U 
 

o ljetnjem registracionom  periodu za igračice Ženskog fudbala FSCG, za 
takmičarsku sezonu 2019/2020 

  
  
 
 
  

1. Ljetnji registracioni period za igračice Ženskog fudbala FSCG, za takmičarsku sezonu 2019/2020 počinje 29.jula 
2019. godine, a završava se 01.septembra 2019.godine.  
  

2. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja,a objaviće se u "CG Fudbal".  
  
  
  
 
    
  
                                                                                          Predsjednik FSCG, 
                                                                                           Dejan Savićević,sr. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

 
 
                           
Odbor za hitna pitanja FSCG 
Broj: 2196/1 
Podgorica, 24.07.2019.godine 
  
  
 
Na osnovu člana 40 Zakona o sportu ( “Službeni list Crne Gore“, br. 44/08 ), člana 13 i 37 Statuta Fudbalskog 
saveza Crne Gore i člana 4 Pravilnika o učlanjenju i registru klubova Fudbalskog saveza Crne Gore, Odbor za 
hitna pitanja FSCG, na sjednici održanoj 24.07.2019.godine, donio je 
  
 
  

O  D  L  U  K  U 
o učlanjenju u Fudbalski savez Crne Gore 

  
  
 
Fudbalski klub “Sparta“ iz Podgorice učlanjuje se u Fudbalski savez Crne Gore pod uslovima propisanim 
Zakonom o sportu, Statutom Fudbalskog saveza Crne Gore i drugim opštim aktima Fudbalskog saveza Crne Gore.  
  
Fudbalski klub “Sparta“ biće upisan u Registar klubova Fudbalskog saveza Crne Gore u skladu sa Pravilnikom.  
  
Ova odluka stupa na snagu danom objave u  “CG Fudbal“.  
 
  

O  b  r  a  z  l  o  ž  e  nj  e 
  
 
Fudbalski klub “Sparta“ iz Podgorice podnio je zahtjev br. 2189 od 23.07.2019.godine kojim traži, saglasno 
odredbama Zakona o sportu, Statuta Fudbalskog saveza Crne Gore i Pravilnika o učlanjenju i registru klubova 
Fudbalskog saveza Crne Gore,  učlanjenje u Fudbalski savez Crne Gore. Uz zahtjev dostavljena je propisana 
dokumentacija.  
  
U skladu sa svojim ovlašćenjima, a nakon provjere i ocjene kompletnosti i sadržaja dostavljene dokumentacije od 
strane Odjeljenja za administrativno-pravne poslove Stručne službe Fudbalskog saveza Crne Gore, Odbor za hitna 
pitanja FSCG je odlučio kao u izreci ove odluke.   
  
  
  
                                                                                                       Predsjednik FSCG, 
                                                                                                          Dejan Savićević,sr. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4 

 
Odbor za hitna pitanja FSCG 
Broj: 2196 
Podgorica, 24.07.2019.godine 
  
  
Na osnovu člana 40 Zakona o sportu ( “Službeni list Crne Gore“, br. 44/08 ), člana 13 i 37 Statuta Fudbalskog 
saveza Crne Gore i člana 4 Pravilnika o učlanjenju i registru klubova Fudbalskog saveza Crne Gore, Odbor za 
hitna pitanja FSCG, na sjednici održanoj 24.07.2019.godine, donio je 
  
  

O  D  L  U  K  U 
o učlanjenju u Fudbalski savez Crne Gore 

  
  
Fudbalski klub “Feniks“ iz Podgorice učlanjuje se u Fudbalski savez Crne Gore pod uslovima propisanim 
Zakonom o sportu, Statutom Fudbalskog saveza Crne Gore i drugim opštim aktima Fudbalskog saveza Crne Gore.  
  
Fudbalski klub “Feniks“ biće upisan u Registar klubova Fudbalskog saveza Crne Gore u skladu sa Pravilnikom.  
  
Ova odluka stupa na snagu danom objave u  “CG Fudbal“.  
 
 
  

O  b  r  a  z  l  o  ž  e  nj  e 
 
 
  
Fudbalski klub “Feniks“ iz Podgorice podnio je zahtjev br. 2190 od 23.07.2019.godine kojim traži, saglasno 
odredbama Zakona o sportu, Statuta Fudbalskog saveza Crne Gore i Pravilnika o učlanjenju i registru klubova 
Fudbalskog saveza Crne Gore,  učlanjenje u Fudbalski savez Crne Gore. Uz zahtjev dostavljena je propisana 
dokumentacija.  
  
U skladu sa svojim ovlašćenjima, a nakon provjere i ocjene kompletnosti i sadržaja dostavljene dokumentacije od 
strane Odjeljenja za administrativno-pravne poslove Stručne službe Fudbalskog saveza Crne Gore, Odbor za hitna 
pitanja FSCG je odlučio kao u izreci ove odluke.   
  
 
  
  
                                                                                                        Predsjednik FSCG, 
                                                                                                          Dejan Savićević,sr. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 5 

 
 

UDRUŽENJE KLUBOVA FSCG – CENTAR 

Sjednica održana 22.07.2019. godine 
 

 

 

REGISTRACIJA IGRAČA 

 

FK “Karioke” – Podgorica: Vujadinović Filip (FK Winner), Rajković Aleksa (FK Porto Podgorica) na osnovu člana 

48/2. 

 

 

RASKID UGOVORA 

 

FK “Sutjeska” – Nikšić i igrač Bećirović Radovan su potpisali Sporazumni raskid Stipendijskog ugovora o 

igranju broj: 121/16. 

 

 

BRISANJE IZ REGISTRA 

 

Brišu se: Ojdanić Branko (OFK Titograd) jer pelaze na drugu teritoriju. 

 

 

Sjednica održana 22.07.2019. godine 

 

 

REGISTRACIJA IGRAČA 

 

OFK “Titograd” – Podgorica: Vukčević Igor (FK Budućnost) na osnovu člana 48/9, Merdović Luka (FK Sutjeska) 

na osnovu člana 48/2. 

 

 

UGOVOR O PROFESIONALNOM IGRANJU 

 

OFK “Titograd” – Podgorica i igrač Merdović Luka su potpisali Ugovor o profesionalnom igranju do 

31.05.2020.g. 

 

 

SPORAZUM O USTUPANJU 

 

FK “Budućnost” – Podgorica , OFK “Titograd” – Podgorica i igrač Vukčević Igor su potpisali Sporazum o 

ustupanju igrača do 01.06.2020.g. 

 

 

 

 

 



 6 

BRISANJE IZ REGISTRA 

 

Brišu se: Veličković Andrija (FK Sutjeska), Hrvoje Bukvić, Šćepanović Spasoje, Jelić Mihajlo (OFK Titograd), Ljuca 

Jasmin (FK Kom), Mrvaljević Igor (FK Iskra) jer pelaze na drugu teritoriju. 
 

 

Sjednica održana 23.07.2019. godine 

 

REGISTRACIJA IGRAČA 

 

FK “Drezga” – Podgorica: Gluščević Andrija (FK Budućnost) na osnovu člana 48/2. 

 

 

UGOVOR O PROFESIONALNOM IGRANJU 

 

FK “Drezga” – Podgorica i igrač Gluščević Andrija su potpisali Ugovor o profesionalnom igranju do 

01.06.2020.g. 

 
 

REGISTRACIJA IGRAČA 

 

FK “Budućnost” – Podgorica: Đurić Nikola (Srbija) na osnovu člana 48/11. 

 

FK “Podgorica” – Podgorica: Sekulić Balša (OFK Titograd), Zvrko Nikola, Džuver Aleksa (FK Iskra), Ivezić 

Nikola (FK Budućnost), Vuković Dušan (OFK Berane) na osnovu člana 48/2. 

 

FK “Dečić” – Tuzi: Šahmanović Admir, Dedvukaj Leonard na osnovu člana 49/1., Knežević Ivan (FK Podgorica), 

Ljuljđuraj Ilirian, Ivezić Andrej, Djoljević Mario (FK Budućnost), Muradbašić Aldin, Dedić Radoš (OFK Titograd), 

Prenkočević Martin, Vulaj Kristijan, Lulgjuraj Pjeter (FK Petrovac), Vuljaj Marjan (FK Iskra), Mijuškovi Ivan (FK 

Grbalj) na osnovu člana 48/2., Tući Marko (FK Podgorica) na osnovu člana 48/10. 

 

 

UGOVOR O PROFESIONALNOM IGRANJU 

 

FK “Budućnost” – Podgorica i igrač Đurić Nikola su potpisali Ugovor o profesionalnom igranju do 

19.07.2020.g. 

 

 

SPORAZUM O DVOJNOJ REGISTRACIJI 

 

FK “Podgorica” – Podgorica, FK “Dečić” – Tuzi I igrač Tući Marko su potpisali sporazum o dvojnoj registraciji 

do 10.06.2020.g. 

 

 

 

 

 

 



 7 

Sjednica održana 24.07.2019. godine 

 

 

REGISTRACIJA IGRAČA 

 

OFK “Ttiograd” – Podgorica: Vuković Veljko na osnovu člana 49/1., Pejović Danilo, Globarević Balša, 

Gardašević Đorđe, Potpara Đorđe, Mrkaić lazar, Radović Andrija, Savović Lazar, Globarević Aleksa, Jovanović 

Matija, Borović Sava, Radonjić Savo, Vuleković Ivan (FK Calcio), Pavićević Stefan (FK Arena), Gojčaj Toni, 

Orahovac Enis (FK Malesija 2010), Adžić Nemanja  (FK Dadex), Kovačević Matija, Janketić Balša (FK Winner), 

Stijepović Aleksa  (FK Crvena stijena), Varagić Todor (FK Arso Milić) na osnovu člana 48/2. 

 

FK “Podgorica” – Podgorica: Vuksanović Milisav (Albanija) na osnovu člana 48/11. 

 

OFK “Titograd” – Podgorica: Rakčević Damjan (FK Drezga), Ličina Dženis, Popović Balša, Prelević Janko, 

Smolović Luka, Drakić Danilo, Bicić Hamo (FK Arena), Kolar Armin (FK Mornar), Radović Stefan (FK Zeta), Jadžić 

Filip (FK Iskra) na osnovu člana 48/2.  

 

FK “Podgorica” – Podgorica: Mujić Dijari (FK Otrant Olympic) na osnovu člana 48/2. 

 

FK “Dečić” – Tuzi: Đoković Hamza na osnovu člana 49/1. 

 

 

STIPENDIJSKI UGOVOR 

  

FK “Podgorica” – Podgorica i igrač Vuksanović Milisav su potpisali Stipendijski ugovor o igranju do 

15.07.2021.g. 

 

 

Sjednica održana 25.07.2019. godine 

 

 

REGISTRACIJA IGRAČA 

 

FK “Stari Aerodrom” – Podgorica: Marković Mihailo, Marković Luka, Miranović Nenad, Radulović Aleksandar, 

Mugiša Aleksandar (FK Futura), Brnović Andrija, Papić Stefan (FK Winner), Dževerdanović Aleksa, Đukanović Vuk 

(FK Arena), Zogović Danilo (FK Bernabeu) na osnovu člana 48/2. 

 

FK “Ilarion” – Podgorica: Đedović Jovan (FK Cetinje), Popović Miloš (FK Zeta) na osnovu člana 48/2. 

 

 

BRISANJE IZ REGISTRA 

 

Brišu se: Vukićević Danilo (OFK Titograd), Radunović Ilija (FK Podgorica), Ilić Miladin (FK Dečić) jer pelaze na 

drugu teritoriju. 

 

 

 

 



 8 

REGISTRACIJA IGRAČA 

 

FK “Podgorica” – Podgorica: Milić Miloš (FK Crvena stijena), Đurašković Pavle (OFK Titograd), Perović Luka, 

Radulović Stefan (FK Budućnost), Hadžibegović Kenan (FK Jedinstvo) po osnovu člana 48/2. 

 

 

BRISANJE IZ REGISTRA 

 

Brišu se: Radinović Lazar, Banović Nikola, Šćapenović Nikola, Mihailović Danilo, Vukčević Pavle (FK Kom), 

radojević Lazar (FK Ilarion), Bećirović Radovan (FK Sutjeska-Nikšić) jer pelaze na drugu teritoriju. 
 

  

 

 

Komisija za  status, transfer i registraciju igrača      

                  Senad Padović, sr. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 9 

 

 

UDRUŽENJE KLUBOVA FSCG - JUG 

Sjednica održana 23.07.2019 godine 

 
 
 
 
 
REGISTRACIJA IGRAČA 
 
  
“PETROVAC“ (Petrovac): Ljuca E. Jasmin “Kom“ (Podgorica), Rudović P. Adrijan “Otrant-Olympic“ (Ulcinj), 
Popović M. Vidoje “Rudar“ (Pljevlja), Šćepanović P. Spasoje “Titograd“ (Podgorica), čl. 48/2. 
  
 
 
 
 
 

Komisija za  status, transfer i registraciju igrača      

 
       Dragan Peraš,sr. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 10 

 

 

UDRUŽENJE KLUBOVA FSCG – SJEVER 

Sjednica održana 23.07.2019. godine 
 

 
  
REGISTRACIJA IGRAČA 
  
FK ''RUDAR'' /Pljevlja/: Grbović Miloš,  Terzić Ognjen, Tošić Božo, Boričić Danijel, ''Breznica'' /Pljevlja/, čl. 48/2. 
Railić Stefan,  čl. 49/1. 
  
FK ''JEZERO'' /Plav/: Lukač Muamer,  Muzurović Sead,  Vreva Alija,  Cvijović Aleksa, Cvijović Stefan, Šećerović 
Damir, Mahmutović Irfan, ''Sedmica'' /Bijelo Polje/, Banda Dajlan, Numanović Danis, Veličković Vasilj, Sekulić 
Pavle,  Sekulić Radule, ''Sjeverna Zvijezda'' /Bijelo Polje/, čl. 48/2. 
  
  
BRISANJE IZ REGISTRA 
  
Briše se: Nyavedji Elom Kodjo, ''Rudar'' /Pljevlja/, Vuković Dušan, ''OFK Berane'' /Berane/, jer prelazi na drugu 
teritoriju. 
  
  

Sjednica održana 25.07.2019. godine 
  
 
REGISTRACIJA IGRAČA 
  
FK ''RUDAR'' /Pljevlja/: Mrdak Dušan, ''Breznica'' /Pljevlja/, čl. 48/2. 
  
FK ''JEZERO'' /Plav/: Ilić Miladin, ''Dečić'' /Tuzi/, Radunović Ilija, ''Podgorica'' /Podgorica/, Vukićević Danilo, 
''Titograd'' /Podgorica/, Kalač Semir, ''Ibar'' /Rožaje/, čl. 48/2. 
   
FK ''JEDINSTVO'' /Bijelo Polje/: Kriještorac Eniks, ''Rudar'' /Pljevlja/, Balić Nihad, ''Sjeverna Zvijezda'' /Bijelo 
Polje/, Čikić Tarik,  Kolić Danis, Cvijović Nikola, ''Jezero'' /Plav/, Lazović Tihomir, ''OFK Berane'' /Berane/, 
Hadžibegović Edis, ''Meteor'' /Bijelo Polje/ čl. 48/2. 
  
FK ''KOMOVI'' /Andrijevica/: Fatić Nikodin, ''Gusinje'' /Gusinje/, Radović Božo, ''Polimlje'' /Murino/, čl. 48/2. 
  
OFK ''BORAC'' /Bijelo Polje/: Šutović Mladen,  Joksimović Miloš, Obradović Filip, ''Jedinstvo'' /Bijelo Polje/, 
Beganović Kenan, ''Fair Play'' /Bijelo Polje/, čl. 48/2. 
  
FK ''BREZNICA'' /Pljevlja/: Bećović Saud,  čl. 49/1. 
 
  
BRISANJE IZ REGISTRA 
  
Briše se: Hadžibegović Kenan, ''Jedinstvo'' /Bijelo Polje/, jer prelazi na drugu teritoriju. 
  
  

Komisija za  status, transfer i registraciju igrača      

                  Vasko Dragović, sr. 


